様式第９号（第１０条関係）
補助事業実績報告書
                                                               　　 第          号
                                                                　  年    月    日

  高砂市長    様
                                        　　　　　住所又は所在地
                                        　　　　　氏名又は団体名
                                        　　　　　代表者職氏名
                                        　　　　　電　　話　（　　　）　  －
                                        　　　　　電子メール

      年    月    日付け高砂市指令産第       号により交付決定のあった　　　年度高砂市空き店舗等活用支援事業補助金に係る補助行為を下記のとおり実施したので、高砂市空き店舗等活用支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により、その実績を報告します。

記
　　　事業の着手年月日      （　　　　年    月    日）
年    月    日
   　 事業の完了年月日       （　　　 年    月    日）
年    月    日

  （注）申請内容を上段に括弧書きで記入し、実績をその下段に記入すること。
別 紙
収支決算書
１ 収入の部
	科 　目
	決 算 額
	内 訳

	市補助金
	円

	借入金
	円

	自己資金
	円

	円

	合　計
	円

２ 支出の部
	科 　目
	決 算 額
	内 訳

	対象経費
	店舗賃借料
	円

	店舗改装費
	円

	広告宣伝費
	円

	小　計
	円

	対象外経費

	円

	円

	円

	円

	小　計
	円

	合　計
	円